1°TROFEO KART NUOVO PIGNONE MASSA

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFICAZIONE

POS
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No CONCORRENTE
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BARATTINI S.
FABBRONI A.
FABBRONI L.
RAFFELLINI M.
RAZZUOLI D.
BIGI M.

MORACCHIOLI L.

CERLIANI A.
PICCINI N.
POGGI M.
VITAP.
LORIERI D.
RAFFELLINI A.
ZENI A.

POM F.

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM

Varano Dé Melegari (PR), 31 Maggio 2013

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

TEMPO

46.368
47.765
48.707
48.800
49.100
49.227
49.274
49.298
49.433
49.520
49.602
49.888
49.975
50.100
52.427

DIST

1.397
2.339
2.432
2.732
2.859
2.906
2.930
3.065
3.152
3.234
3.520
3.607
3.732
6.059

MEDIA

62.111
60.295
59.129
59.016
58.655
58.504
58.448
58.420
58.260
58.158
58.062
57.729
57.628
57.485
54.933

GIRO
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16
16
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QL1-11.99.GEN/1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



